•·• Textus suprascriptus. 

N.22. 

Antonius F. Cirioli 
card. Ludovico Ludovisi 

Varsaviae, 10 XII 1622. 

Nuntiat de eis, quae ad dispensationem matrimonialem nupturientibus 
e dioecesi Gnesnensi dandam pertinent, qua de re iam in epistula die 19 Xl 

data scripsit. 

Or.: BV, Barb. Lat. 6582, f. 20r (obvolucrum, in quo inscriptio cursu
alis et sigillum fuit, deest). 

1 Laurentius Gembicki, v. N. 2 ann. 3. 
2 Exemplum supradicti memorialis non est repertum. 
3 Iacobus Montelupi (Tamburini)(* 1614), filius Dominici (t 1623), argentarii et praefecti 

rei tabellariae regiae. 
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Ill.mo et Rev.mo Signore et Patrone CoLmo 

Scrissi à V.ra Signoria Ill.ma con le lettere delli 19 di Novembre1 per la 
dispensa matrimoniale di Andrea della diocesi di Gnesna2, et per sfugire ogni 
errore mandai l'istesso memoriale sottoscritto da Monsignor Agatio Grocho
vski3, e ne tenni copia appresso di me. Hora essendo l'istesso Andrea venuto 
per sapere in che modo havevo scritto, gl'hò mostrato la copia del memoriale 
mandato et havendo esso cognosciuto che non si contenteneva in quello il fatto 
come stava, m'ha pregato che mandi l'aggiunto memoriale à V.ra Signoria 
Ill.ma e che à nome loro la supplichi à intendere per essi appresso Sua Santità 
per la dispensa come faccio, e per fine fo à V.ra Signoria Ill.ma humilissima 
riverenza. Di Yarsavia, li 10 Decembre 1622. 

Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma 

•·• Autographum. 

Antonius F. Cirioli 
card. Ludovico Ludovisi 

•·Humilissimo et obligatissimo servitore 
Anton Francesco CirioJi·• 

N.23. 

Varsaviae, l O XII 1622. 

Nuntiat de fatis epistularum a rege ad Cosmum de Torres datarum et de 
conventiculis appropinquantibus. Scribit ex Italia nullas litteras esse allatas. 

Or.: BY, Barb. Lat. 6582, f. 27rv (obvolucrum, in quo inscriptio cur
suaJis et sigillum fuit, deest) . 

•·Ill.mo e Rev.mo Signore Patrone CoLmo 

Haveva Sua Maestà sei giorni doppò la partenza del Signor Cardinale de 
Torres speditoli alcune lettere per un Cosacho, con ordine che dovesse fare 

1 Quae epistula non est reperta. 
2 Significationes de ea dispensatione ad effectum adducenda- v. N. 46 et 52. 
3 Achatius Grochowski (t 1633), secretarius regius, epus Premisliensis 1623, epus Luce

oriensis 1627. 
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ogni diligenza per renderle à Sua Signoria Ill.ma mà non havendolo saputo 
ritrovare, tornò qua domenica, affirmando d'essere arivato sino à Olmuz 1,